30, etajul
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 cr.
v. a. sau 15 banl. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 168.

Brașov, Sâmbătă 29 Iulie (11 August).

1900.

## Programul mamelucului Pachomie.

Cine a mai știut de existența deputatului cercului electoral Bogșanemțescă? Nu s'a aușit niciodată nimic de el nici în dietă, nici afară din dietă. El face parte din ceta acelor mameluci, cari își află fericirea să voteze vecinic cu cei dela guvern, recitând în ședințele dietei, de câte ori li-se dă semnul, pe „igen“ (da) și pe „nem“ (nu).